АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 9» января 2020г. № 4

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (Приложение № 1).
2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский при формировании и утверждении плана закупок (приложение № 2).
3. Контрактному управляющему Алеевой Р.Ф. разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего – специалиста 1 категории Алееву Разиню Фасаховну.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения:                                                                     Ф.А. Усманов